

Poul Hübertz Holding ApS

c/o Poul Hübertz
Ternevej 61
4000 Roskilde

CVR-nr. 36709669

Årsrapport 2016/17

(Opstillet uden revision eller review)

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2018

Poul Hübertz Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Poul Hübertz Holding ApS c/o Poul Hübertz Ternevej 61 4000 Roskilde
CVR-nr.	36709669
Stiftelsesdato	13. april 2015
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Poul Hübertz Hoffmann
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i tilknyttede og associerede kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. -169.297, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -254.061.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften, og derved reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Fremadrettet indestår hovedanparterne for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-9.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		103.359	-128.359
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	13.406
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.556	0
Andre finansielle omkostninger		-260.850	-13.561
Resultat før skat		-169.297	-134.764
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-169.297	-134.764
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-169.297	-134.764
Resultatdisponering		-169.297	-134.764

Poul Hübertz Holding ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>160.047</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>160.047</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>160.047</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>160.047</u>

Poul Hübertz Holding ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-304.061	-134.764
Egenkapital	4, 5	-254.061	-84.764
Anden gæld		8.000	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		246.061	238.561
Kortfristede gældsforpligtelser		254.061	244.811
Gældsforpligtelser		254.061	244.811
Passiver		0	160.047
Usikkerhed om going concern	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Garff ApS	Roskilde	50,00	-619.617	-412.898
			<u>-619.617</u>	<u>-412.898</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-25.000	0
Årets nedskrivninger	0	-25.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Selskabskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2016/17

2015/16

5. Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-134.764	-169.297	-304.061
	-84.764	-169.297	-254.061

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften grundet opstart af ny aktivitet, og derved reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Fremadrettet indestår hovedanparterne for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheds bankmellemværende. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2017 maksimalt 211 t.kr.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Poul Hübertz Hoffmann